

**Construcția rețelelor de
canalizare și a stațiilor de
pompare sector str.Izvoarelor -
str.București**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 1 157 417,183 lei

Intocmit în prețuri curente 18.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cap.1.1.str.BUCURESTILOR. 1.1. Cap.1.1. Rețele exterioare C2 str.Bucurestilor. Cap.1.1.1. Terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	12,090	1 024,979	12 392,000
2	TsD02A1	Imprastierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	12,920	218,003	2 816,600
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ necoeziv	100 m3	12,920	872,300	11 270,110
4	TsD01A	Imprastierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea	m3	73,000	7,200	525,600

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren usor				
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	73,900	82,400	6 089,360
6	TsF03A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de peste 2,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	914,000	71,800	65 625,070
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,630	1 124,603	708,500
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	81,900	26,499	2 170,250
		Total Cap.1.1. Retele exterioare C2 str.Bucurestilor. Cap.1.1.1. Terasamente Inklusiv salariu				101 597,490 51 754,720
		1.2. Cap.1.1.2. Retele				
9	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	560,000	112,044	62 744,570
10	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	560,000	8,036	4 500,272
		Total Cap.1.1.2. Retele Inklusiv salariu				67 244,842 11 947,152
		1.3. Cap.1.1.3. Camine				
11	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3	73,900	82,400	6 089,360

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu				
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	17,000	496,100	8 433,700
13	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	12,920	1 694,801	21 896,825
14	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIJ-10	put	17,000	550,000	9 350,000
15		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII10-9	put	34,000	550,000	18 700,000
16		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII11-10-1	put	17,000	550,000	9 350,000
17	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip T	buc	17,000	1 395,250	23 719,248
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	5,520	85,801	473,622
19	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,690	2 530,117	1 745,781
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	11,860	187,019	2 218,040
21	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	56,520	11,479	648,815

1	2	3	4	5	6	7
22	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	8,500	1 144,151	9 725,281
		Total Cap.1.1.3. Camine Inclusiv salariu				112 350,672 21 890,528
		<i>Total</i>	lei			281 193,004
		<i>AS</i>	24,00 %			20 542,176
		<i>Chelt transport</i>	3,00 %			4 822,382
		<i>Total</i>	100,00 +			306 557,562
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			30 655,756
		<i>Total</i>	100,00 +			337 213,318
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20 232,799
		<i>Total</i>	100,00 +			357 446,117
		Total Cap.1.1.str.BUCURESTILOR. Inclusiv salariu				357 446,117 85 592,400
		2. Cap.1.2.str.IZVOARELOR. 2.1. Cap.1.2. Retele exterioare C2 str.Izvoarelor. Cap.1.2.1. Terasamente				
23	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	12,090	1 024,979	12 392,000
24	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	12,920	218,003	2 816,600
25	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	12,920	872,300	11 270,110

1	2	3	4	5	6	7
26	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	73,000	7,200	525,600
27	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	73,900	82,400	6 089,360
28	TsF03A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de peste 2,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	914,000	71,800	65 625,070
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,630	1 124,603	708,500
30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	81,900	26,499	2 170,250
		Total Cap.1.2. Retele exterioare C2 str.Izvoarelor. Cap.1.2.1. Terasamente Inklusiv salariu				101 597,490 51 754,720
		2.2. Cap.1.2.2. Retele				
31	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	499,550	112,044	55 971,591
32	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	499,550	8,036	4 014,543
		Total Cap.1.2.2. Retele Inklusiv salariu				59 986,134 10 657,529

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Cap.1.2.3. Camine				
33	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	73,900	82,400	6 089,360
34	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	17,000	496,100	8 433,700
35	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	8,840	1 694,795	14 981,988
36	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIJ-10	put	17,000	550,000	9 350,000
37		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIJ10-9	put	17,000	550,000	9 350,000
38		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIJ11-10-1	put	17,000	550,000	9 350,000
39	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip T	buc	17,000	1 395,250	23 719,248
40	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	5,520	85,801	473,622
41	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,690	2 530,117	1 745,781
42	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	11,860	187,019	2 218,040
43	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte	m2	56,520	11,479	648,815

1	2	3	4	5	6	7
		de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)				
44	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	8,500	1 144,151	9 725,281
		Total Cap.1.2.3. Camine Inclusiv salariu				96 085,835 18 627,549
		<i>Total</i>	lei			257 669,459
		AS	24,00 %			19 449,552
		Chelt transport	3,00 %			4 304,232
		<i>Total</i>	100,00 +			281 423,243
		Chelt de regie	10,00 %			28 142,324
		<i>Total</i>	100,00 +			309 565,567
		Beneficiu de deviz	6,00 %			18 573,934
		<i>Total</i>	100,00 +			328 139,501
		Total Cap.1.2.str.IZVOARELOR. Inclusiv salariu				328 139,501 81 039,798
		3. Cap.1.3. Statia de pompare				
		3.1. Cap.1.3.1. Terasamente				
45	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,450	1 024,444	461,000
46	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,300	218,000	65,400
47	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint	100 m3	0,300	872,300	261,690

1	2	3	4	5	6	7
		necoeziv				
48	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	3,500	7,200	25,200
49	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,000	82,400	412,000
50	TsF03A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de peste 2,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	60,000	71,800	4 308,030
51	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,050	1 130,000	56,500
52	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	6,500	26,500	172,250
53	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,800	1 096,220	876,976
		Total Cap.1.3.1. Terasamente Inclusiv salariu				6 639,046 3 474,582
		3.2. Cap.1.3.2. Camine				
54	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	10,000	496,100	4 961,000
55	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	6,000	1 144,150	6 864,900

1	2	3	4	5	6	7
56	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	1,960	1 401,501	2 746,942
57		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5m. KII15-9	put	1,000	1 000,000	1 000,000
58	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,570	1 694,375	965,794
59		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII0-1 si scara cu vang 22.5kg	put	5,000	290,000	1 450,000
60	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII/I-10	put	1,000	550,000	550,000
61		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII10-9	put	1,000	550,000	550,000
62		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII10-6	put	1,000	400,000	400,000
63		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII11-10-1	put	1,000	550,000	550,000
64	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip T	buc	1,000	1 395,294	1 395,294
65	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1,000	85,806	85,806

1	2	3	4	5	6	7
66	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,050	2 529,760	126,488
67	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	8,200	187,003	1 533,423
68	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	22,200	11,479	254,843
		Total Cap.1.3.2. Camine Inclusiv salariu				23 434,490 4 487,668
		3.3. Cap.1.3.3. Retele				
69	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	30,000	112,044	3 361,315
70	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 63 mm PE	m	160,000	95,499	15 279,768
71	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare in mediu de argon, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	t	0,030	39 633,300	1 188,999
72	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	100,000	8,036	803,620
73	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm - VANA D90	buc	2,000	1 903,713	3 807,426

1	2	3	4	5	6	7
74	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm - SUPAPA D90	buc	2,000	1 383,713	2 767,426
75	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi	t	0,100	26 736,480	2 673,648
76	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,100	1 283,460	128,346
77	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.	t	0,020	25 864,900	517,298
78	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm - D63	buc	12,000	350,128	4 201,536
		Total Cap.1.3.3. Retele Inclusiv salariu				34 729,382 5 408,622
		3.4. Cap.1.4. Amenajare				
79	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Cernozem	100 m3	0,800	1 125,000	900,000
80	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	104,000	26,500	2 756,000

1	2	3	4	5	6	7
81	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din otel 50*50 montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,5 m	m	40,000	644,691	25 787,644
82	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare Portita	t	0,050	28 021,800	1 401,090
83	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,270	1 191,326	321,658
		Total Cap.1.4. Amenajare Inclusiv salariu				31 166,392 1 981,832
		<i>Total</i>	lei			95 969,310
		<i>AS</i>	24,00 %			3 684,649
		<i>Chelt de transport</i>	3,00 %			2 119,023
		<i>Total</i>	100,00 +			101 772,982
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			10 177,298
		<i>Total</i>	100,00 +			111 950,280
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			6 717,017
		<i>Total</i>	100,00 +			118 667,297
		Total Cap.1.3. Statia de pompare Inclusiv salariu				118 667,297 15 352,704
		4. Cap.2. LUCRARI DE MONTARE 4.1. Cap.2.1. Montarea statiei				
84	M1B13A	Montarea electropompei submersibile	m	5,000	69,626	348,130
85	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la	t	0,100	12 594,260	1 259,426

1	2	3	4	5	6	7
		15 m				
86	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	1,000	2 483,722	2 483,722
87	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm	buc	1,000	271,882	271,882
		Total Cap.2.1. Montarea statiei Inklusiv salariu				4 363,160 2 770,505
		4.2. Cap.2.2. Electromontaj				
88	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600	buc	2,000	422,904	845,808
89	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire	0,150	1 617,887	242,683
90	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5	buc	3,000	122,210	366,629
91	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	465,321	465,321
92	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,000	297,029	297,029
93	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	272,725	272,725
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	302,830	302,830

1	2	3	4	5	6	7
95	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	55,664	55,664
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,960	2 326,828	2 233,755
97		Cablu VVG 4*1.5	m	51,000	30,000	1 530,000
98		Cablu VVG 7*1.5	m	25,000	45,000	1 125,000
99		Cablu VVG 4*1.0	m	20,000	25,000	500,000
100	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	6 678,130	667,813
101	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,250	8 711,428	2 177,857
102	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	8 596,800	859,680
103	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,000	428,375	428,375
104	08-03-524-1	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe podea, curent pina la 100 A	buc	1,000	501,923	501,923
105	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,250	5 253,220	1 313,305
		Total Cap.2.2. Electromontaj Inclusiv salariu				14 186,397 3 619,837
		<i>Total</i>	lei			18 549,557
		AS	24,00 %			1 533,682
		<i>Chelt de transport</i>	3,00 %			227,463
		<i>Total</i>	100,00 +			20 310,702

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Chelt de regie</i>	76,00 %			4 856,660
		<i>Total</i>	100,00 +			25 167,362
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 510,042
		<i>Total</i>	100,00 +			26 677,404
		Total Cap.2. LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				26 677,404 6 390,342
		5. Cap.3. COSTUL UTILAJULUI				
106		Pompa submersibila cu tocat Wilo MTIII 32F 39 16/30. 3 complect de doua pompe cu panou de comanda si suport pentru montaj	buc	1,000	105 000,000	105 000,000
107		Ventilator de acoperis BKP-4	buc	1,000	5 000,000	5 000,000
108		Dulap ЯЭ 1424-0004YXJI4	buc	1,000	5 000,000	5 000,000
109		Dulap III 5940-2874	buc	1,000	5 000,000	5 000,000
110		Dispozitiv DPA-3	buc	1,000	3 000,000	3 000,000
111		Dispozitiv TYDA1-2	buc	1,000	4 000,000	4 000,000
112		Contor ZMG 310CR	buc	1,000	5 000,000	5 000,000
		<i>Total</i>	lei			132 000,000
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			1 584,000
		<i>Total</i>	100,00 +			133 584,000
		Total Cap.3. COSTUL UTILAJULUI Inclusiv salariu				133 584,000

		Total	lei	964 514,319
		TVA	20,00 %	192 902,864
		Total	100,00 +	1 157 417,183
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				1 157 417,183

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

